P. LXIV. v. II. Idem Burgessius Op. 1. Praef. p. III. Ruhnkenio accepta retulit Προλογύμενη τῆς Πλάτωνος Φιλοσοφίας, e Cod. Bavario.

Postremum est, ut obiter moneamus, de Ruhnkenii Vita scriptisque, praeter Wyttensbachium, et Saxium On. Lit. P. VIII. p. 68 — 74, aliasque ab eo laudatos, breviter relatum esse in Opere Germanico, *Allgem. Deutsche Real Encyclopädie für gebildete stande, oder Conversations Lexicon*, Vol. VIII., Lips. 1819, p. 476 sq. et Gallico, *Galerie Historique des Contemporains, ou Nouvelle Biographie*, T. VIII, P. I. Bruxellis 1820, p. 122. Sed haec levia, nec pari ubique scripta diligentia. Gravius est, quod nuper demum didici, Ruhnkenium Societati Literarum Belgicarum (*Maatschappy der Nederl. Letterk.*) Leidensi et adscriptum fuisse, et, quamvis nec natione Batavum, sed Germanum, nec professione Belgicarum, sed Graecarum Latinarumque Literarum Doctorem, consiliis tamen monitisque saepissime illi atque eximie profuisse. De quo testis nobis est Cl. Te Waterus in Actis Societatis illius d. 17. Dec. 1799.

DISPUT. DE GALLA PLACIDIA.

Hasce Disputationes, ex Edit. Batava priore a. 1807 de quo typis expressas, postea diligenter contulimus cum pri-

ma Ed. Witebergensi a. 1743. Unde, praeter Dedicationem illam, quam diximus, nonnullos corremus errores:

P. 9. v. 8. reperiisse] *lege reperisse.*

P. 13. v. ult. μετελθῶν] *lege μετελθῶν.*

P. 16. v. 19. A. C.] *lege A. C. 394.*

P. 19. v. 19. Item (Idem) Poëta] Deleatur alterum (Idem), nescio unde intrusum: quamquam sic legendum videtur pro Item, quod jam in Ed. pr. exstat.

P. 21. v. 8. a f. e Flaccilla] Post haec verba pone punctum.

P. 21. v. 5. a f. Trucidatur] Corremus pro trudicatur, quod e pr. ed. in reliquias omnes fluxerat.

P. 22. v. 10. a f. ἐπέχουσα] *lege ἐπέχουσα.*

P. 23. v. 9. Non sumus ii, quibus haec persuadere posset.] Temporum consecutio requirit possit, quod matuoriē aetate correcturus erat Ruhnkenius. Simile vitium exstat infra p. 29, v. 5. a. f.

P. 27. v. 8. a f. παρεισχεῖν] *lege παρεισχεῖν.*

P. 29. v. 13. ποκοικέναι] *lege ποκοικέναι.*

P. 30. v. 1. piis] *lege nuptiis.*

P. 30. v. 18. Foro Aemelii] *lege Foro Aemilii.*

P. 33. v. ult. Umbrativum] minus recte: et quod non scripsit vel umbraticum, vel umbratile, nam umbrativum omni auctoritate caret; et quod in malam partem posuerit. Cf. Praef. p. xix.

P. 34. v. 6. Diurna] In Ed. Bat. a. 1807. operari mendo legitur diurna, quod illo sensu non dicitur, docente Mahnio Epp. Sodal. Philom. p. 286.

P. 35. v. 11. a f. In verbis Orosii, pro coëgit, quod sensus postulat, minus recte in Ed. pr. exstat coepit.